Tanaraink digitalis oktatashoz hasznalt E-mail cimei

Banfalviné Stumpf Aniké

banfalvine.aniko@gmail.com

Bécs Lajos

becslajos54@gmail.com

Blach Nora

blach.tav.okt@gmail.com

Bukoécziné Kecskés Orsolya

vm128.2b@gmail.com

Csillag Davidné

frau.csillag.vm128@gmail.com

Deliné Ferenczi Judit

delineferenczijudit@gmail.com

Ecsedi Beata vm128.ecsedi@gmail.com
Eréssné Frajt Edit frajt.edit.iskola@gmail.com
Eoéry Marta vm128.eory@gmail.com

Gaitz Aniko vm.gaitzannal28@gmail.com
Gyéri Katalin gyori.katalin.oktatas@gmail.com

Gyiire Zsuzsanna

zsuzsaneni.vm128@gmail.com

Hergyén lIuliana

hergyanjulianna@gmail.com

Horvath Nora

vml128.horvath@gmail.com

Huszik Tihamérné igazgatdohelyettes | tihamerne.huszak@gmail.com
Kerekesné Adorjan Aniké vm128.kerekesne@gmail.com
Kertész Timea kertesz.tim@gmail.com
Kis-Benedek Zsuzsanna zsuzsannakisbenedek@gmail.com
Kispéterné Kotogan Erzsébet vm128.Kispeterne@gmail.com
Kissné Fehér Agnes agnes.feher6l@gmail.com
Molnar Gusztavné molnargusztavnel952@gmail.com
Molnarné Lengyel Déra molnarnelengyeldori@gmail.com
Németh Elke nemethelke9@gmail.com

Papp Zsofia vm128.papp@gamail.com

Palfi Sandor vm128.palfi@gmail.com

Ronai Bernadett dettisuli@gmail.com

Korominé Toth Maria vm128.koromine@gmail.com
Solymosi Marta solymosim842@gmail.com
Tordcsikné Kovacs Maria vm128.torocsikne@gmail.com
Torok Margit torokmargit.vorosmarty@gmail.com
Toth Timea vm128.toth@gmail.com
Trencsényiné Szabé Borbala igazgatohelyettes | borbalatszabo@gmail.com

Varga Judit vmi28.vargaj@gmail.com

Varga Orsolya vargaorsi0330@gmail.com

Vellai Bettina bettineni.tesi@gmail.com

Veres Timea timeaveres1225@gmail.com
Zathureczkyné Szobavari Irma irmaneni.etika@gmail.com
Szenczi Katalin gyégypedagégus szenczikatika60@gmail.com
Kadar Judit gy6gypedagégus judit.sule@citromail.hu
Sebestyén-Kaplan Krisztina gy6gypedagégus | sebestyen.kaplan@gmail.com

Ecsedi Beata

Reformatus hittan

vm128.ecsedi@agmail.com

Varga Judit

Reformatus hittan

vml28.vargaj@gmail.com

Mészarosné Csap Edit

Katolikus hittan

ecsap99@agmail.com

Asztalos Daniel

Katolikus hittan

asztalosdanielhitoktato@gmail.com

Kaltenecker Eva

Katolikus hittan

pacsirtahittan@gmail.com

Hitgviilekezet hittan

iskolalelkész

vm128.lelkesz@gmail.com

Toth Andrea

iskola pszichologus

vm128.pszichologus@gmail.com
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